

## SAMSUN, KUDÜS ÇİN TEK YÜREK OLDU

16.5.2018

Samsun'da AK Parti öncülüünde birçok vatanda , ABD'nin srail i galini resmile tirmek için gerçekle tirdi i Büyükelçili i'ni Kudüs'e ta ima kararına kar ı Kudüs'ün yanında olmak için Samsun Büyük Camii önünde toplandı. ' gale Kar ı Ses Ver' sloganıyla yapılan basın açıklamasında srail'in Kudüs'te gerçekle tirdi i katliamlar kınandı.

Kudüs'ün Müslümanların kırmızı çizgisi oldu unu ve Kudüs'ün namusunu korumak zorunda olduklarını dile getiren AK Parti Samsun l Ba kanı Hakan Karaduman, "Çok güçlü uluslararası me ruiyeti olan bunca karara ra men hakları ihlal edilen Filistinli karde lerimizin, onurlu davalarını savunurken srail'in eli kanlı katilleri tarafından ehit edili ini içimiz kan a layarak takip ettik. srail'in, u ana kadar 59 Filistinli karde imizin ehadeti ve binlerce masum karde imizin yaralanmasıyla sonuçlanan eylemlerini iddetle kınıyoruz. Müslümanlar olarak, Kudüs'ün namusunu korumak, tarihin bize yükledi i mukaddes bir sorumluluktur. Ümmetin onuru Kudüs'ün, bu tarz oldu bittiler ile i gal giri imine kar ı Selahaddin Eyyubi gibi dimdik duraca ız. Unutulmamalıdır ki bölgenin huzur ve istikrarı, ancak Kudüs'ün, çok dinli, çok dilli, çok kültürlü ço ulcu yapısı korundu u, Kudüs barı a kavu tu u zaman sa lanabilir. ABD'nin içerisine dü tü ü bu akıl tutulması ve izansız yakla ım, ABD'yi dünya kamuoyunda ve devletler arenasında yalnızlı a mahkum ederken, i gal ve terör devleti srail'in zulmüne ve i ledi i suçlara da ortak etmi tir. Binlerce Filistinlinin kanlarının dökülmesinden, srail kadar ABD'nin de sorumlulu u vardır. srail'in dünyanın gözü önünde gerçekle tirdi i bu katliama sessiz kalmayaca ız. Kudüs Müslümanların kırmızı çizgisi, insanlı ın kadim silueti, ba ımsız Filistin Devleti'nin ba kentidir. Filistin ve Filistinliler asla yalnız de ildir. Türkiye, Cumhurba kanımızın öncülüünde mazlumun yanında durmaya, hakkın, adaletin ve vicdanın yılmaz savunucusu olmaya devam edecektir" dedi.

Grup, basın açıklamasının ardından sloganlar atarak, Rabia i areti yaptıktan sonra alandan ayrıldı.

